Administração

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Endereço: Rua São Luiz, n. 416 - Adrianópolis.
CEP 69057-250 – Manaus – Amazonas
Fone/Fax: (92) 3215-6375 / 6376

Ofício Circular nº. 015/13 – CML/PM

Processo Administrativo: 2012/2487/3507/00823- SEMCOM
Pregão nº. 007/2013 - CML/PM
Objeto: Contratação, pelo período inicial de 12 (doze) meses de empresa
especializada para prestação de serviços de clipping eletrônico, incluindo mídia
radiofônica tipo rádio escuta e mídia televisiva tipo TV Fiscal para a Prefeitura de
Manaus.

Senhor Licitante,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para responder ao

esclarecimento referente ao Pregão n°. 007/2013-CML/PM, que tem como objeto a

contratação dos serviços, descrito em epígrafe.

Em face dos esclarecimentos restarem pertinentes a questões de ordem

técnica e referente ao Projeto Básico esta Comissão encaminhou Ofício à Secretaria

Municipal de Comunicação, a qual manifestou-se conforme ofício que segue em anexo.

Atenciosamente,

Manaus, 29 de abril de 2013.

Administração

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Endereço: Rua São Luiz, n. 416 - Adrianópolis.
CEP 69057-250 – Manaus – Amazonas
Fone/Fax: (92) 3215-6375 / 6376

Administração

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

Endereço: Rua São Luiz, n. 416 - Adrianópolis.
CEP 69057-250 – Manaus – Amazonas
Fone/Fax: (92) 3215-6375 / 6376